
Código Responsable Descripción del bien mueble Valor IVA Valor en libros Valor Art. 33 LISR N. Factura Fecha compra Proveedor Marca Modelo Estado

TEE-001 Magistrado Numerario ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 2233.8 335.07 2568.87 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-002 Magistrado Numerario PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-003 Magistrado Numerario CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 3317.4 497.61 3815.01 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-004 Magistrado Numerario LIBRERO SOLO ENTREPAÑOS 2.14X.35X1.20 CAOBA 2169.9 325.485 2495.39 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-005 Magistrado Numerario PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 52.785 404.69 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-006 Magistrado Numerario PORTA C.P.U 261 39.15 300.15 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-007 Magistrado Numerario RP-9050 SILLON EJEC. LUJO PIEL ERGOHU. NEG 5000 800 5800 A910 31/10/2014 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-008 Magistrado Numerario RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-009 Magistrado Numerario RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-010 Magistrado Numerario MESA DE USOS MULTIPLES 1.50X.50X.75 CAOBA 1243.8 186.57 1430.37 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-011 Magistrado Numerario MESA DE USOS MULTIPLES 1.50X.50X.75 CAOBA 1243.8 186.57 1430.37 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-012 Magistrado Numerario SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ _____________________ BUENO

TEE-013 Magistrado Numerario SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ _____________________ BUENO

TEE-014 Magistrado Numerario SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ _____________________ BUENO

TEE-015 Magistrado Numerario SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ _____________________ BUENO

TEE-016 Magistrado Numerario SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ _____________________ BUENO

TEE-017 Magistrado Numerario SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ _____________________ BUENO

TEE-018 Magistrado Numerario CREDENZA SIN PUERTAS 2000 320 2320 S/F ______________ ________________________________ ___________ _____________________ BUENO

TEE-019 Magistrado Numerario MONITOR 2000 320 2320 S/F ______________ ________________________________ DELL _____________________ BUENO

TEE-020 Magistrado Numerario CPU 10106.75 1617.08 11723.83 S/F ______________ ________________________________ DELL _____________________ BUENO

TEE-021 Magistrado Numerario IMPRESORA HP LASER-JET P1102W 1499 239.84 1738.84 A9604 06/11/2014 OFITEC HP P1102W BUENO

TEE-022 Magistrado Numerario IMPRESORA HP COLOR LASER-JET PRO MFP M176n 4232.06 677.1296 4909.19 A22806 13/07/2016 OFITEC HP PRO M176N BUENO

TEE-023 Magistrado Numerario TELEFONO INALAMBRICO 869 139.04 1008.04 S/F ______________ ________________________________ PANASONIC _____________________ BUENO

TEE-024 Magistrado Numerario VENTILADOR DE TECHO 1400 224 1624 S/F ______________ ________________________________ ___________ _____________________ BUENO

TEE-025 Magistrado Numerario BOCINAS 228.74 36.5984 265.34 S/F ______________ ________________________________ ___________ _____________________ BUENO

TEE-026 Magistrado Numerario FRIGOBAR 2P MABE 2068.1 330.896 2399.00 ICCAS51317 30/10/2014 WALMART MABE __________ BUENO

TEE-027 Magistrado Numerario LAPTOP TOSHIBA 7456.9 1193.104 8650.00 A9222 23/10/2014 OFITEC TOSHIBA SATELLITE L45-B4271SM BUENO

TEE-028 Magistrado Numerario CAFETERA 1674.57 267.9312 1942.50 42747 05/06/2016 PALACIO DE HIERRO __________ _____________________ BUENO

TEE-029 Magistrado Numerario TABLON DOBLABLE 378.45 60.552 439.00 ICAAS138935 21/03/2016 WALMART _____________________ BUENO

TEE-030 Magistrado Numerario BOCINA BLUETOOTH 1723.28 275.7248 1999.00 ICAAS49282 19/10/2014 WALMART KICKER _____________________ BUENO

TEE-031 Magistrado Numerario CAJA FUERTE 5172.41 827.5856 6000.00 231 10/04/2017 CERRAJERIA CHICHARO __________ _____________________ BUENO

TEE-032 Magistrado Numerario ARCHIVERO VERTICAL 3 CAJONES 1980 297 2277 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-033 Magistrado Numerario TELEFONO CELULAR 1637.07 261.9312 1899.00 TF-46314751 28/05/2016 TELCEL ZTE BLADE A460 BUENO

TEE-579 Magistrado Numerario PC DELLD07S INTEL CORE 15-4590 TURBO 3.70 PROCESADOR LOGICOS 4 NUCLEO S4 120SSD Y 500HDD WINDOWS 10 PRO MONITOR DELL LED 226900 1104 8004.00 429B08A8 28/01/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS DELL ___________________ BUENO

81852.8678

TEE-034 Magistrada Presidenta ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 1862.1 279.315 2141.42 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-035 Magistrada Presidenta PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-036 Magistrada Presidenta CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 3317.4 497.61 3815.01 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-037 Magistrada Presidenta LIBRERO SOLO ENTREPAÑOS 2.14X.35X1.20 CAOBA 2169.9 325.485 2495.39 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-038 Magistrada Presidenta PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 52.785 404.69 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-039 Magistrada Presidenta PORTA C.P.U 261 39.15 300.15 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-040 Magistrada Presidenta RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2690.1 403.515 3093.62 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-041 Magistrada Presidenta RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-042 Magistrada Presidenta RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-043 Magistrada Presidenta MESA DE USOS MULTIPLES 1.50X.50X.75 CAOBA 1170 175.5 1345.5 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-044 Magistrada Presidenta MESA DE USOS MULTIPLES 1.50X.50X.75 CAOBA 1170 175.5 1345.5 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-045 Magistrada Presidenta SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ _____________________ BUENO

TEE-046 Magistrada Presidenta SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ _____________________ BUENO

TEE-047 Magistrada Presidenta SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ _____________________ BUENO

TEE-048 Magistrada Presidenta SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ _____________________ BUENO

TEE-049 Magistrada Presidenta ARCHIVERO 3 GAVETAS CAOBA 1980 297 2277 2975 28/04/2005 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V _____________________ BUENO

TEE-050 Magistrada Presidenta MONITOR 2000 300 2300 S/F _____________ _______________________________ DELL _____________________ BUENO

TEE-051 Magistrada Presidenta CPU 5732.75 917.24 6649.99 A30253 11/09/2017 OFITEC LENOVO _____________________ *

TEE-052 Magistrada Presidenta TELEFONO INALAMBRICO 430.17 68.8272 499.00 IWAAJ76520 14/09/2015 WALMART __________ _____________________ BUENO

TEE-053 Magistrada Presidenta FRIGOBAR 3.5P HB SILVER 2326.72 372.2752 2699.00 IBAAK17928 03/04/2015 WALMART __________ _____________________ BUENO

TEE-524 Magistrada Presidenta AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 6,025.86 964.1376 6990.00 3195 24/07/2018 MACEDONIO SANCHEZ MALTA MIRAGE EXF181F BUENO

TEE-055 Magistrada Presidenta IMPRESORA HP LASER-JET P1102W 1163.8 186.208 1350.01 A9604 06/11/2014 OFITEC HP P1102W BUENO
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TEE-530 Magistrada Presidenta BANCA TORONTO 4813.79 770.2064 5584.00 5979 27/03/2019 MARIA SOTO MORFIN ___________ _____________________ BUENO

TEE-531 Magistrada Presidenta SILLA ZEN PLUS TABACO 2544.83 407.1728 5904.00 5979 27/03/2019 MARIA SOTO MORFIN ___________ _____________________ BUENO

TEE-532 Magistrada Presidenta ADORNOS DECORATIVOS 406.9 65.104 472.00 5979 27/03/2019 MARIA SOTO MORFIN ___________ _____________________ BUENO

TEE-533 Magistrada Presidenta MESA DE CENTRO ABREU VINTAGE 3431.03 548.9648 3979.99 5979 27/03/2019 MARIA SOTO MORFIN ___________ _____________________ BUENO

TEE-583 Magistrada Presidenta EQUIPO AIRE ACONDICIONADO 24,000 BTU MIRAGE MODELO LIFE-12 220-1-60 HZ 13120 2099.2 15219.20 FEF1B0F1 22/05/2021 LILIANA GUADALUPE SOLANO FARIAS MIRAGE LIFE 12 220-1-60 BUENO

72520.03

TEE-056 Magistrada Numeraria ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 1862.1 279.315 2141.42 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-057 Magistrada Numeraria PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-058 Magistrada Numeraria CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 3317.4 497.61 3815.01 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-059 Magistrada Numeraria LIBRERO SOLO ENTREPAÑOS 2.14X.35X1.20 CAOBA 2169.9 325.485 2495.39 2409 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-060 Magistrada Numeraria PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 52.785 404.69 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-061 Magistrada Numeraria PORTA C.P.U 261 39.15 300.15 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-062 Magistrada Numeraria RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2690.1 403.515 3093.62 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-063 Magistrada Numeraria RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-064 Magistrada Numeraria RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI _____________________ BUENO

TEE-065 Magistrada Numeraria MESA CIRCULAR DE JUNTAS 1881.9 301.104 2183.00 A1450 17/06/2015 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI MC4712 BUENO

TEE-066 Magistrada Numeraria SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ BUENO

TEE-067 Magistrada Numeraria SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ BUENO

TEE-068 Magistrada Numeraria SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ BUENO

TEE-069 Magistrada Numeraria SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ __________ BUENO

TEE-070 Magistrada Numeraria ARCHIVERO 3 GAVETAS CAOBA 1980 297 2277 S/F ______________ _______________________________ __________ _____________________ BUENO

TEE-071 Magistrada Numeraria MONITOR 2220 355.2 2575.2 151075 23/03/2012 INGENIERIA EN SOFTWARE BENQ G2420HD BUENO

TEE-072 Magistrada Numeraria CPU 10106.75 1516.0125 11622.76 S/F ______________ _______________________________ DELL _____________________

TEE-073 Magistrada Numeraria TECLADO 296 44.4 340.4 S/F ______________ _______________________________ DELL _____________________ BUENO

TEE-074 Magistrada Numeraria TELEFONO INALAMBRICO 412.93 66.0688 479.00 IWAAJ178362 20/06/2018 WALMART MOTOROLA BUENO

TEE-075 Magistrada Numeraria VENTILADOR DE TECHO 1400 224 1624 S/F ______________ _______________________________ __________ _____________________

TEE-076 Magistrada Numeraria AIRE ACONDICIONADO 6200 992 7192 S/F ______________ ABSOLUT CONFORT MIRAGE

TEE-077 Magistrada Numeraria FRIGOBAR 3.1P HB SILVER 2146.55 343.448 2490.00 IWAAJ55561 03/04/2015 WALMART ___________ BUENO

TEE-078 Magistrada Numeraria IMPRESORA HP LASER-JET P1102W 1163.8 186.208 1350.01 A9604 06/11/2014 OFITEC HP P1102W BUENO

48038.22

TEE-079

Titutal de la Unidad de 

Transparencia ESCRITORIO 1243.8 186.57 1430.37 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-080

Titutal de la Unidad de 

Transparencia LATERAL P/ESCRITORIO 40 77X1.20X.40 CAOBA 734.4 110.16 844.56 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-081

Titutal de la Unidad de 

Transparencia CAJONERA 40 .47X.52X.38 CAOBA 1170 175.5 1345.5 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-082

Titutal de la Unidad de 

Transparencia PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 56.304 408.20 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-083

Titutal de la Unidad de 

Transparencia ARCHIVERO 2 CAJONES 1605 240.75 1845.75 S/F ____________ _______________________________ ___________

TEE-084

Titutal de la Unidad de 

Transparencia SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 193.68 1404.18 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-085

Titutal de la Unidad de 

Transparencia VENTILADOR DE TORRE 1359.15 217.464 1576.61 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-086

Titutal de la Unidad de 

Transparencia LAPTOP INSPIRON 14 4849.55 775.928 5625.48 ICAAS90716 14/06/2015 WALMART DELL INSPIRON 14 BUENO

TEE-087

Titutal de la Unidad de 

Transparencia REPRODUCTOR PORTATIL ULTRA SLIM DVD 560.344828 89.65517248 650.00 1818 10/07/2015 PCWEB LG NW60 BUENO

TEE-581

Titutal de la Unidad de 

Transparencia GHIA FRONTIER SLIM/ INTDL CORE13 9100F QUAD CORE 3.60 GHZ/ 8 GB/SSD 240GB/GT 7107200 1152 8352.00 C2193172 13/05/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS GHIA __________________ BUENO

23482.656

TEE-088 Actuaria ESCRITORIO 1243.80 186.57 1430.37 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-089 Actuaria LATERAL P/ESCRITORIO 40 77X1.20X.40 CAOBA 734.4 110.16 844.56 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-090 Actuaria PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 56.304 408.20 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-091 Actuaria SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-092 Actuaria MONITOR 1644.3 246.645 1890.95 S/F ______________ _______________________________ DELL

TEE-093 Actuaria CPU 4112.069 657.93104 4770.00 A13813 05/05/2015 OFITEC LENOVO THINKCENTRE H30-00 BUENO

TEE-094 Actuaria PORTA C.P.U 239.25 38.28 277.53 A13938 11/05/2015 OFITEC ___________ EL-993735 BUENO

TEE-095 Actuaria VENTILADOR TORRE 1370.96 205.644 1576.60 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-096 Actuaria ARCHIVERO DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2040 306 2346 S/F _______________________________ ___________

14936.28804

TEE-097 Actuaria ESCRITORIO 1243.80 186.57 1430.37 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-098 Actuaria LATERAL P/ESCRITORIO 40 77X1.20X.40 CAOBA 659.7 98.955 758.66 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO

TEE-099 Actuaria PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 56.304 408.20 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO

TEE-100 Actuaria SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO

TEE-101 Actuaria MONITOR 1644.304348 246.6456522 1890.95 S/F ______________ _______________________________ DELL BUENO

TEE-102 Actuaria CPU 10106.75 1617.08 11723.83 S/F ______________ _______________________________ DELL BUENO



TEE-103 Actuaria PORTA C.P.U 239.25 38.28 277.53 A13938 11/05/2015 OFITEC ___________ EL-993735 BUENO

TEE-104 Actuaria VENTILADOR DE TORRE 1171.68 187.4688 1359.15 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-105 Actuaria ARCHIVERO DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2040 306 2346 S/F ______________ _______________________________ ___________

21586.76

TEE-109 Contralora ARCHIVERO DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2040 306 2346 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-113 Contralora MONITOR 1420.68 227.3088 1647.99 A30663 02/10/2017 OFITEC ACER BUENO

TEE-114 Contralora CPU 800 128 928 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-115 Contralora VENTILADOR DE PISO 343.98 55.0368 399.02 ICAAS273663 31/05/2018 WALMART SOLAC BUENO

TEE-240 Contralora PORTA C.P.U 239.25 38.28 277.53 A13938 11/05/2015 OFITEC ___________ EL-993735 BUENO

TEE-162 Contralora LIBRERO VERTICAL SIN ENTREPAÑOS 2032.2 325.152 2357.35 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-368 Contralora ESCRITORIO 1243.8 186.57 1430.37 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-369 Contralora LATERAL P/ESCRITORIO 40 77X1.20X.40 CAOBA 659.7 98.955 758.66 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-370 Contralora CAJONERA 40 .47X.52X.38 CAOBA 1170 175.5 1345.5 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-371 Contralora MESA NEGRA 1552.5 232.875 1785.38 S/F ______________ ________________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-580 Contralora PC DELLD07S INTEL CORE 15-4590 TURBO 3.70 PROCESADOR LOGICOS 4 NUCLEO S4 120SSD Y 500HDD WINDOWS 10 PRO MONITOR DELL LED 226900 1104 8004.00 429B08A8 28/01/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS DELL ___________________ BUENO

TEE-584 Contralora EQUIPO AIRE ACONDICIONADO 24,000 BTU MIRAGE MODELO LIFE-12 220-1-60 HZ 13120 2099.2 15219.20 FEF1B0F1 22/05/2021 LILIANA GUADALUPE SOLANO FARIAS MIRAGE LIFE 12 220-1-60 BUENO

36498.9876

TEE-118 Secretario Gral de A ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 1862.1 279.315 2141.42 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-119 Secretario Gral de A PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-120 Secretario Gral de A CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 2764.8 414.72 3179.52 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-121 Secretario Gral de A LIBRERO ENTREPAÑOS CON PUERTAS 2205 330.75 2535.75 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-122 Secretario Gral de A PORTA C.P.U 261 39.15 300.15 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-123 Secretario Gral de A RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2995.2 449.28 3444.48 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-124 Secretario Gral de A RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 925.2 138.78 1063.98 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-125 Secretario Gral de A RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 925.2 138.78 1063.98 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-126 Secretario Gral de A ARCHIVERO HORIZONTAL DE 3 GAVETAS 4005.9 640.944 4646.84 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-127 Secretario Gral de A MONITOR 2000 300 2300.00 S/F ______________ _______________________________ DELL

TEE-129 Secretario Gral de A TECLADO 298.57 44.7855 343.36 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-130 Secretario Gral de A MOUSE 228.97 34.3455 263.32 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-131 Secretario Gral de A BOCINAS 230.73 34.6095 265.34 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-132 Secretario Gral de A IMPRESORA HP LASER-JET P1102W 1163.79 186.2064 1350.00 A9601 OFITEC HP P1102W BUENO

TEE-133 Secretario Gral de A MESA DE JUNTAS ESPECIAL CAOBA MESA DE TRABAJO TIPO CONSEJO 1552.5 232.875 1785.38 4263 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________

TEE-134 Secretario Gral de A AIRE ACONDICIONADO 6253.91 938.08695 7192.00 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-136 Secretario Gral de A LIBRERO DE PISO NEGRO .90X.40X2.00 CON PUERTAS 4581.9 733.104 5315.00 A1071 05/01/2015 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-139 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87388 24/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-140 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87388 24/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-141 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87509 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-142 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87510 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-143 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87511 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-144 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87512 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-145 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87513 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-146 Secretario Gral de A CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87514 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ BUENO

TEE-359 Secretario Gral de A CPU 3646.55 583.448 4230.00 B15108 22/12/2017 AZUCENA DE JESUS ME ___________ ____________________ BUENO

TEE-565 Secretario Gral de A LB550 LIBRERO SOLO ENTREPAÑOS EN MELAMINA COLOR CAOBA NEGRO 5,433.30$                 869.33$            6,302.63$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

50032.37

TEE-147 Oficial Mayor ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 1862.1 279.315 2141.42 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-148 Oficial Mayor PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-149 Oficial Mayor CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 2764.8 414.72 3179.52 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-150 Oficial Mayor RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2995.2 449.28 3444.48 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-151 Oficial Mayor RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 925.2 138.78 1063.98 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-152 Oficial Mayor RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 925.2 138.78 1063.98 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-153 Oficial Mayor LIBRERO ENTREPAÑOS CON PUERTAS 2205 352.8 2557.80 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-154 Oficial Mayor ARCHIVERO HORIZONTAL DE 3 GAVETAS 4005.9 640.944 4646.84 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-155 Oficial Mayor MONITOR 2000 300 2300 S/F ______________ _______________________________ DELL BUENO

TEE-156 Oficial Mayor CPU 4112.069 657.93104 4770.00 A13813 05/05/2015 OFITEC LENOVO THINKCENTRE H30-00 BUENO

TEE-157 Oficial Mayor PORTA C.P.U 239.25 38.28 277.53 A13938 11/05/2015 OFITEC ___________ BUENO

TEE-158 Oficial Mayor TELEFONO DE OFICINA 283.62 45.3792 329.00 AA66198 11/08/2017 ________________________________ __________ __________ BUENO

TEE-159 Oficial Mayor VENTILADOR DE PEDESTAL 343.97 55.0352 399.01 IWAAJ67702 22/06/2015 WALMART ___________ BUENO

TEE-160 Oficial Mayor IMPRESORA HP 3147.83 472.1745 3620.00 316 30/12/2003 GRUPO INDEX HP BUENO

TEE-161 Oficial Mayor RELOJ CHECADOR 4521.74 678.261 5200.00 11964 18/03/2005 SERVISOL ___________ BUENO

TEE-163 Oficial Mayor LIBRERO VERTICAL SIN ENTREPAÑOS 2032.2 325.152 2357.35 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-164 Oficial Mayor LIBRERO VERTICAL SIN ENTREPAÑOS 2032.2 325.152 2357.35 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-165 Oficial Mayor LIBRERO VERTICAL SIN ENTREPAÑOS 2032.2 325.152 2357.35 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-166 Oficial Mayor LIBRERO VERTICAL SIN ENTREPAÑOS 2032.2 325.152 2357.35 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO



TEE-167 Oficial Mayor MESA DE JUNTAS ESPECIAL CAOBA MESA DE TRABAJO TIPO CONSEJO 1552.5 232.875 1785.38 4263 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO

TEE-168 Oficial Mayor MESA DE JUNTAS ESPECIAL CAOBA MESA DE TRABAJO TIPO CONSEJO 1552.5 232.875 1785.38 4263 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO

TEE-169 Oficial Mayor MESA DE JUNTAS ESPECIAL CAOBA MESA DE TRABAJO TIPO CONSEJO 1552.5 232.875 1785.38 4263 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO

TEE-170 Oficial Mayor MESA DE JUNTAS ESPECIAL CAOBA MESA DE TRABAJO TIPO CONSEJO 1552.5 232.875 1785.38 4263 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ BUENO

TEE-171 Oficial Mayor SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 S/F ______________ _______________________________ ___________ BUENO

TEE-172 Oficial Mayor SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 S/F ______________ _______________________________ ___________ BUENO

TEE-173 Oficial Mayor RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2995.2 449.28 3444.48 S/F ______________ _______________________________ ___________ BUENO

TEE-174 Oficial Mayor RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2995.2 449.28 3444.48 S/F ______________ _______________________________ ___________ BUENO

TEE-175 Oficial Mayor RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2995.2 449.28 3444.48 S/F ______________ _______________________________ ___________ BUENO

TEE-176 Oficial Mayor TELEFONO DE OFICINA 171.55 27.448 199.00 IWADZ91605 18/10/2016 WALMART ___________ BUENO

TEE-177 Oficial Mayor ACCESS POINT TP-LINK 740.23 118.4368 858.67 A19481 27/11/2017 ORDENA.COM TP-LINK EAP115 BUENO

TEE-178 Oficial Mayor ACCESS POINT TP-LINK 740.23 118.4368 858.67 A19481 27/11/2017 ORDENA.COM TP-LINK EAP115 BUENO

TEE-179 Oficial Mayor VENTILADOR DE PEDESTAL 343.97 55.0352 399.01 IWAAJ90119 22/12/2015 WALMART ___________ BUENO

TEE-180 Oficial Mayor COPIADORA TOSHIBA 48573.00 9252 57825.00 15212.70 13089 23/09/2005 COPISISTEMAS TOSHIBA Estudio230 BAJA

TEE-181 Oficial Mayor COPIADORA RICOH 62396.87 11885.1184 74281.99 CL3913 12/04/2012 COPISISTEMAS RICOH MP-C2051 BAJA

TEE-182 Oficial Mayor VENTILADOR DE TECHO 948.28 151.7248 1100.00 IHHEBE83438 25/05/2015 HOME DEPOT GLENDALE OB 52 BUENO

TEE-183 Oficial Mayor AIRE ACONDICIONADO 6253.92 938.088 7192.01 S/F ______________ _______________________________ MIRAGE BUENO

TEE-184 Oficial Mayor AIRE ACONDICIONADO 6253.92 938.088 7192.01 S/F ______________ _______________________________ MIRAGE BUENO

TEE-185 Oficial Mayor VIDEOCAMARA SONY 3447.41 551.5856 3999.00 ICAAS98092 29/07/2015 WALMART SONY CX-405 BUENO

TEE-186 Oficial Mayor KIT SISTEMA DE TIERRA 3200 512 3712.00 HS1101 26/07/2012 HS COLIMA ___________ TG-45K BUENO

TEE-187 Oficial Mayor PANTALLA 42" PLASMA 8377.14 1340.3424 9717.48 CAAS67324 09/06/2010 WALMART SAMSUNG __________ BUENO

TEE-188 Oficial Mayor SUPRESOR DE TRANSIENTES 320KA 3F SH 120 17465.38 3326.7392 20792.12 HS1102 26/07/2012 HS COLIMA ___________ __________ BUENO

TEE-189 Oficial Mayor MULTICONTACTOS C/SUP DE PICOS 6 FULGORE 2057.79 329.2464 2387.04 HS1102 26/07/2012 HS COLIMA ___________ __________ BENO

TEE-190 Oficial Mayor RADIO DE 2 VIAS 688.79 110.2064 799.00 TTGA839 23/01/2012 RADIO SHACK MOTOROLA __________ BAJA

TEE-191 Oficial Mayor RADIO DE 2 VIAS 688.79 110.2064 799.00 TTGA839 23/01/2012 RADIO SHACK MOTOROLA __________ BAJA

TEE-192 Oficial Mayor CPU 4112.069 657.93104 4770.00 A13813 05/05/2015 OFITEC LENOVO THINKCENTRE H30-00 BAJA

TEE-193 Oficial Mayor CPU 4112.069 657.93104 4770.00 A13813 05/05/2015 OFITEC LENOVO THINKCENTRE H30-00 BAJA

TEE-194 Oficial Mayor MEMORIA MICRO SD 32GB 241.38 38.6208 280.00 1888 04/08/2015 PCWEB KINGSTON __________ BUENO

TEE-195 Oficial Mayor SWITCH 3COM 24 PUERTOS 7500 1200 8700 A10280 01/12/2014 OFITEC 3COM __________ BUENO

TEE-196 Oficial Mayor IMPRESORA HP LASER-JET P1102W 1163.8 186.208 1350.01 A9604 06/11/2014 OFITEC HP P1102W BAJA

TEE-197 Oficial Mayor CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87508 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ __________ BUENO

TEE-198 Oficial Mayor CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87509 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ __________ BUENO

TEE-199 Oficial Mayor CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87510 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ __________ BUENO

TEE-200 Oficial Mayor CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87511 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ __________ BUENO

TEE-201 Oficial Mayor CAJA RECT HEAVY DUTY C/T NEGRO 171.55 27.448 199.00 IHHEBE87512 25/06/2015 HOME DEPOT ___________ __________ BUENO

TEE-202 Oficial Mayor REPRODUCTOR PORTATIL ULTRA SLIM DVD 521.551724 83.44827584 605.00 1820 11/07/2015 PCWEB LG NW60 BUENO

TEE-203 Oficial Mayor REPRODUCTOR PORTATIL ULTRA SLIM DVD 521.551724 83.44827584 605.00 1820 11/07/2015 PCWEB LG NW60 BUENO

TEE-205 Oficial Mayor LECTOR DE TAQRJETAS 84.48 13.5168 98.00 1888 04/08/2015 PCWEB TAIKA TK-CR4 BUENO

TEE-206 Oficial Mayor MUEBLE PARA COMPUTO 1170 187.2 1357.2 2409 31/12/2002 GAUDI ___________ BUENO

TEE-207 Oficial Mayor MUEBLE PARA COMPUTO 1170 187.2 1357.2 2409 31/12/2002 GAUDI ___________ BUENO

TEE-208 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-209 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-210 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-211 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-212 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-213 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-214 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-215 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-216 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-217 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-218 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-219 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-220 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-221 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-222 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-223 Oficial Mayor BATERIA 470 75.2 545.2 HS1100 26/07/2012 HS COLIMA ___________ BAJA

TEE-224 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-225 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-226 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-227 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-228 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-229 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-230 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-231 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO



TEE-232 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-233 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-234 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-235 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-236 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-237 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-238 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-239 Oficial Mayor BATERIA 573.57 91.7712 665.34 A26091 27/01/2017 OFITEC ___________ BUENO

TEE-241 Oficial Mayor MONITOR 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BUENO

TEE-242 Oficial Mayor CPU 1500 240 1740 S/F ______________ _______________________________ ___________ _____________________ BAJA

TEE-243 Oficial Mayor IMPRESORA 4112.07 657.9312 4770.00 A29028 06/07/2017 OFITEC HP OFFICEJET 200 BUENO

TEE-244 Oficial Mayor CPU 4913.79 786.2064 5700.00 A19574 19/01/2016 OFITEC COMPAQ 230-015LA BAJA

TEE-245 Oficial Mayor TELEFONO CELULAR 2757.76 441.2416 3199.00 C993 01/06/2017 BODESA ZTE BLADE V580 BUENO

TEE-246 Oficial Mayor REPETIDOR TP-LINK 630 100.8 730.8 S/F ______________ ________________________________ TP-LINK TL-WA901ND BAJA

TEE-247 Oficial Mayor SCANNER HP 1600 240 1840 S/F ______________ ________________________________ HP SCANJET 3750C BAJA

TEE-248 Oficial Mayor SCANNER HP 8400 1260 9660 S/F ______________ ________________________________ HP SCANJET 5590 BAJA

TEE-249 Oficial Mayor MONITOR LG 1620 243 1863 S/F ______________ _______________________________ LG FLATRON L192WS BUENO

TEE-250 Oficial Mayor MONITOR LG 1620 243 1863 S/F ______________ _______________________________ LG FLATRON L192WS BUENO

TEE-251 Oficial Mayor MONITOR HP 700 112 812 S/F ______________ _______________________________ HP L1750 BUENO

TEE-252 Oficial Mayor MONITOR DELL 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BAJA

TEE-253 Oficial Mayor MONITOR DELL 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BAJA

TEE-254 Oficial Mayor MONITOR DELL 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BAJA

TEE-255 Oficial Mayor MONITOR DELL 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BUENO

TEE-256 Oficial Mayor MONITOR DELL 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BUENO

TEE-257 Oficial Mayor MONITOR DELL 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BUENO

TEE-258 Oficial Mayor MONITOR DELL 1644.3 263.088 1907.39 S/F ______________ _______________________________ DELL E178FPB BUENO

TEE-259 Oficial Mayor MONITOR DELL 1400 224 1624 S/F ______________ _______________________________ DELL E248WFP BAJA

TEE-260 Oficial Mayor MONITOR CRT 300 48 348 S/F ______________ _______________________________ __________ ____________________ BUENO

TEE-261 Oficial Mayor IMPRESORA HP 400 64 464 S/F ______________ _______________________________ HP LASERJET 1015 BAJA

TEE-262 Oficial Mayor IMPRESORA HP 400 64 464 S/F ______________ _______________________________ HP LASERJET 1012 BAJA

TEE-263 Oficial Mayor MONITOR DELL 700 112 812 S/F ______________ _______________________________ DELL 1905FP BAJA

TEE-264 Oficial Mayor VENTILADOR DE TORRE 1370.965217 205.6447826 1576.61 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-265 Oficial Mayor TELEFONO INALAMBRICO 869 139.04 1008.04 S/F ______________ _______________________________ PANASONIC KX-TG2303LAB BAJA

TEE-266 Oficial Mayor MOUSE 227 34.05 261.05 S/F ______________ _______________________________ DELL _____________________ BAJA

TEE-267 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-268 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-269 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-270 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-271 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-272 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-273 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-274 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-275 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-276 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-277 Oficial Mayor TECLADO 230 36.8 266.8 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-278 Oficial Mayor CPU DELL 51500 8240 59740 S/F ______________ _______________________________ DELL POWEREDGE T105 BUENO

TEE-279 Oficial Mayor CPU DELL 25800 4128 29928 S/F ______________ _______________________________ DELL POWEREDGE T100 BUENO

TEE-280 Oficial Mayor CPU HP 1427 228.32 1655.32 S/F ______________ _______________________________ HP BAJA

TEE-281 Oficial Mayor CPU DELL 10106.75 1617.08 11723.83 S/F ______________ _______________________________ DELL BAJA

TEE-282 Oficial Mayor CPU ARMADO 1500 240 1740 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-283 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-284 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-285 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-286 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-287 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-288 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ BAJA

TEE-289 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-290 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-291 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-292 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-293 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-294 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-295 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-296 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA



TEE-297 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-298 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-299 Oficial Mayor TERMINAL CLIENTE LIGERO 5200 780 5980 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BAJA

TEE-300 Oficial Mayor MOTOBOMBA 3120.69 499.3104 3620.00 6013 12/03/2018 TIENDA EVANS COLIMA EVANS BUENO

TEE-301 Oficial Mayor TANQUE PARA MOTOBOMBA 504.08 96.016 600.10 B0009077 11/11/2017 BMC DE COLIMA S.A. DE C.V. ___________ BUENO

TEE-302 Oficial Mayor Organizador Horizontal de Cable Doble para Rack 845 126.75 971.75 S/F ______________ _______________________________ PANDUIT BUENO

TEE-303 Oficial Mayor Organizador Horizontal de Cable Doble para Rack 845 126.75 971.75 S/F ______________ _______________________________ PANDUIT BUENO

TEE-304 Oficial Mayor Organizador Horizontal de Cable Doble para Rack 845 126.75 971.75 S/F ______________ _______________________________ PANDUIT BUENO

TEE-305 Oficial Mayor Organizador Vertical de Cables Frontal para Rack  1890 283.5 2173.5 S/F ______________ _______________________________ PANDUIT BUENO

TEE-306 Oficial Mayor Organizador Vertical de Cables Frontal para Rack  1890 283.5 2173.5 S/F ______________ _______________________________ PANDUIT BUENO

TEE-307 Oficial Mayor Rack de Dos Postes 1830 274.5 2104.5 S/F ______________ PANDUIT BUENO

TEE-308 Oficial Mayor Panel de Parcheo 24 Puertos 1820 273 2093 S/F ______________ PANDUIT BUENO

TEE-309 Oficial Mayor Panel de Parcheo 48 Puertos 3640 546 4186 S/F ______________ PANDUIT BUENO

TEE-310 Oficial Mayor Charola para Montaje en Rack 850 127.5 977.5 S/F ______________ PANDUIT BUENO

TEE-311 Oficial Mayor Charola para Montaje en Rack 850 127.5 977.5 S/F ______________ PANDUIT BUENO

TEE-312 Oficial Mayor SISTEMA ININTERRUMPIBLE DE ENERGIA UPS 11539.21 2197.94 13737.16 S/F ______________ BUENO

TEE-313 Oficial Mayor SWITCH ETHERNET CISCO 24 PUERTOS 11500 1725 13225 S/F CISCO

TEE-314 Oficial Mayor SWITCH ETHERNET 3COM 24 PUERTOS 2800 420 3220 S/F 3COM BUENO

TEE-315 Oficial Mayor CONMUTADOR PANASONIC 15500 2325 17825 S/F PANASONIC KX-TES824 BUENO

TEE-316 Oficial Mayor MULTICONTACTOS SUPRAC 2300 345 2645 S/F BUENO

TEE-317 Oficial Mayor VIDEOCAMARA SONY 1723.28 275.7248 1999.0048 ICAAS88080 28/05/2015 WALMART SONY CX-204 BUENO

TEE-128 Oficial Mayor CPU 10106.75 1617.08 11723.83 S/F ______________ _______________________________ DELL BUENO

TEE-135 Oficial Mayor MESA DE JUNTAS ESPECIAL CAOBA MESA DE TRABAJO TIPO CONSEJO 1552.50 232.875 1785.38 4263 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI

TEE-137 Oficial Mayor VITRINA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS DE CRISTAL 2329.31 372.6896 2702.00 770 30/01/2012 ALCCON ___________ BUENO

TEE-138 Oficial Mayor SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-530 Oficial Mayor ESCRITORIO RECTANGULAR 1.50X.60X.75 3086.4 493.824 3580.22 A5939 12/10/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-531 Oficial Mayor CREDENZA 1 ARCH. Y ENTREPAÑO 6311.2 1009.792 7320.99 A5939 12/10/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-532 Oficial Mayor LIBRERO COPETE C/ENTREPAÑOS 3772.8 603.648 4376.45 A5939 12/10/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-533 Oficial Mayor PUENTE .90X.40X 1036.8 165.888 1202.69 A5939 12/10/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-534 Oficial Mayor SILLA SECRET. BASICA NEGRO 2588.8 414.208 3003.01  A5939 12/10/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-535 Oficial Mayor COMPUTADORA ARMADA GHIA FRONTIER 5281.03 844.9648 6125.99 3016 15/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZ BUENO

TEE-536 Oficial Mayor COMPUTADORA ARMADA GHIA FRONTIER 5281.03 844.9648 6125.99 3016 15/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZ BUENO

TEE-537 Oficial Mayor MONITOR LED DE 21.5 LENOVO 2309.48 369.5168 2679.00 3016 15/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZ BUENO

TEE-538 Oficial Mayor MONITOR LED DE 21.5 LENOVO 2309.48 369.5168 2679.00 3016 15/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZ BUENO

TEE-539 Oficial Mayor TERMOMETRO INFRAROJO S/CONTACTO BESTMAN 2825.12 452.0192 3277.14 9,259 02/06/2020PROVEEDORA HOSPITALARIA DE COLIMA SA DE CVBESMAN BFT866 BUENO

TEE-540 Oficial Mayor SUMINISTRO DE KASPERSKY ANTIVIRUS 1 AÑO 2672.41 427.5856 3100.00 176 01/07/2020 TECHNOCLM SA DE CV KASPERSKY BAJA

TEE-541 Oficial Mayor ESC. RECTANGULAR 1.50X.60X.75 EN MELAMINA COLOR CAOBA CON NEGRO 2592.58 493.824 3086.40 A5939 10/11/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C.V. GAUDI BUENO

TEE-542 Oficial Mayor CREDENZA 1ARCH Y ENTREPAÑO 1.50X.40.X75 5301.41 1009.792 6311.20 A5940 11/11/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C.V. GAUDI BUENO

TEE-543 Oficial Mayor LIBRERO COPETE C/ENTREPAÑOS 1.45X35X1.115 3169.15 603.648 3772.80 A5941 12/11/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C.V. GAUDI BUENO

TEE-544 Oficial Mayor PUENTE 90X40X52 MELAMINA COLOR CAOBA CON NEGRO 870.91 165.888 1036.80 A5942 13/11/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C.V. GAUDI BUENO

TEE-545 Oficial Mayor SILLA SECRET BASICA NEGRO 2174.59 414.208 2588.80 A5943 14/11/2020 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C.V. GAUDI BUENO

TEE-546 Oficial Mayor AIRE ACONDICIONADO DE 24,000 BTU MIRAGE MODELO LIFE-12 16304.38 3105.5968 19409.98 25 29/09/2020 LILIANA GUADALUPE SOLANO FARIAS MIRAGE BUENO

TEE-547 Oficial Mayor COMPUTADORA ARMADA GHIA FRONTIER SLIM/INTEL PENTIUM GOLD CORE 5281.03 844.9648 6125.99 3016 13/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZGHIA BUENO

TEE-548 Oficial Mayor COMPUTADORA ARMADA GHIA FRONTIER SLIM/INTEL PENTIUM GOLD CORE 5281.03 844.9648 6125.99 3016 13/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZGHIA BUENO

TEE-549 Oficial Mayor MONITOR LED 21.5 MARCA LENOVO 2309.48 369.5168 2679.00 3016 13/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZLENOVO BUENO

TEE-550 Oficial Mayor MONITOR LED 21.5 MARCA LENOVO 2309.48 369.5168 2679.00 3016 13/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZLENOVO BUENO

TEE-551 Oficial Mayor HP PENTIUM GOLD MODELO 15-DA SISTEMA OPERATIVO WINDWOS 10 HOME 9741.38 1558.6208 11300.00 3016 13/10/2020 DAGOBERTO MARMOLEJO GONZALEZHP BUENO

TEE-552 Oficial Mayor VENTO STARLINE 16L VEL TIPTRONIC, SERIE MEX5A2604MT125228 232750 37240 269990 571 10/06/2021 EURO ALEMANA COLIMA S.A. DE  C.V. VOLKSWAGEN 2021 BUENO

TEE-562 Oficial Mayor DISEÑO, FRABRICACION E INSTALACIÓN MUEBLE OFICINA 45000 7200 52200.00 LOGC 659 23/04/2021 CHRISTIAN LORIA GONZALEZ OPENHOUSE BUENO

TEE-563 Oficial Mayor 2 MOTORES DE CADENA 1000N, REMPLASO DE CARRITOS RIELES, ENGRASADO Y 2 BOTONES15474.14 2475.8624 17950.00 21-212 28/07/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS BUENO

TEE-564 Oficial Mayor EQUIPO AIRE ACONDICIONADO MIRAGE MODELO LIFE-12 17324.37 2771.8992 20096.27 48 09/02/2021 LILIANA GUADALUPE SOLANO FARIAS MIRAGE BUENO

 1126041.90

TEE-318 Actuaria ESCRITORIO 1243.8 186.57 1430.37 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-319 Actuaria LATERAL P/ESCRITORIO 40 77X1.20X.40 CAOBA 734.4 110.16 844.56 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-320 Actuaria CAJONERA 40 .47X.52X.38 CAOBA 1170 175.5 1345.5 S/F ______________ _______________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-321 Actuaria SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C.V ___________ ____________________ BUENO

TEE-322 Actuaria ARCHIVERO VERTICAL 3 CAJONES 1120 168 1288 5385 21/11/2003 OFICINAS FINAS, S.A DE C.V ___________ ____________________ REGULAR

TEE-323 Actuaria MONITOR 1644.3 246.645 1890.95 S/F ______________ _______________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-324 Actuaria CPU 4112.069 657.93104 4770.00 A13937 11/05/2015 OFITEC LENOVO THINKCENTRE H30-00 BUENO

TEE-325 Actuaria PORTA C.P.U 239.25 38.28 277.53 A13938 11/05/2015 OFITEC __________ EL-993735 BUENO

TEE-326 Actuaria IMPRESORA HP LASER-JET P1102W 1163.8 186.208 1350.01 A9604 06/11/2014 OFITEC HP P1102W BUENO

14588.98804

TEE-327 Magistrado Supernumerario ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 1862.1 279.315 2141.42 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO



TEE-328 Magistrado Supernumerario PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-329 Magistrado Supernumerario LIBRERO SOLO ENTREPAÑOS 2.14X.35X1.20 CAOBA 1808.1 271.215 2079.32 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-330 Magistrado Supernumerario CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 2764.8 414.72 3179.52 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-331 Magistrado Supernumerario PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 52.785 404.69 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-332 Magistrado Supernumerario RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2995.2 449.28 3444.48 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-333 Magistrado Supernumerario TELEFONO INALAMBRICO 343.97 55.0352 399.01 IWAAJ54798 26/02/2015 WALMART MOTOROLA ____________________ BUENO

TEE-334 Magistrado Supernumerario RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 925.2 138.78 1063.98 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-335 Magistrado Supernumerario RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 925.2 138.78 1063.98 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-336 Magistrado Supernumerario IPAD MINI 4GEN 32GB 5173 827.68 6000.68 02/04/2018 WALMART APPLE BUENO

TEE-338 Magistrado Supernumerario TRIPIE DOLICA 500 80 580 SEV2091 29/05/2015 FOTOSOL ___________ ____________________ BUENO

TEE-339 Magistrado Supernumerario VENTILADOR DE PEDESTAL 343.97 55.0352 399.01 IWAAJ66625 11/06/2015 WALMART ___________ ____________________ BUENO

TEE-340 Magistrado Supernumerario FALDON DE TABLAROCA Y VENTANAL DE ALUMINIO CON CRISTAL 15948.275 2551.724 18500.00 1040 Y 1062 05/06/2015 ALCCON ___________ ____________________ BUENO

39973.32

TEE-341 Magistrado Supernumerario ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 1862.1 279.315 2141.42 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-342 Magistrado Supernumerario PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-343 Magistrado Supernumerario CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 2764.8 414.72 3179.52 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-344 Magistrado Supernumerario LIBRERO ENTREPAÑOS CON PUERTAS 2205 330.75 2535.75 4260 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-345 Magistrado Supernumerario RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-346 Magistrado Supernumerario RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-347 Magistrado Supernumerario RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2690.1 403.515 3093.62 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-348 Magistrado Supernumerario AIRE ACONDICIONADO 4655.17 744.8272 5400.00 92 15/06/2015 ECOCLIMAS MIRAGE ABSOLUT-X BUENO

TEE-349 Magistrado Supernumerario TELEFONO DE OFICINA 331.8608696 49.77913044 381.64 S/F ______________ _______________________________ PANASONIC ____________________ BUENO

TEE-350 Magistrado Supernumerario FALDON DE TABLAROCA Y VENTANAL DE ALUMINIO CON CRISTAL 15948.275 2551.724 18500.00 1040 Y 1062 05/06/2015 ALCCON ___________ ____________________ BUENO

38017.12

TEE-351 Proyectista ESCRITORIO EJECUTIVO ECLIPSE II 2.20X.80X.75 CAOBA 1862.1 279.315 2141.42 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-352 Proyectista PUENTE CONECTOR 1.0X.50 CAOBA 623.7 93.555 717.26 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-353 Proyectista CREDENZA DE 2 CAJONES 1 GAVETA 2.20X.40X.75 CAOBA 2764.8 414.72 3179.52 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-354 Proyectista LIBRERO SOLO ENTREPAÑOS 2.14X.35X1.20 CAOBA 1808.1 271.215 2079.32 2410 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-355 Proyectista RP-1400 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO MALLA/PIEL 2690.1 403.515 3093.62 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-356 Proyectista RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-357 Proyectista RE-1015 SILLA VISITANTE TRINEO VINI 899.1 134.865 1033.97 2412 31/12/2004 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI ____________________ BUENO

TEE-358 Proyectista MONITOR 1644.3 246.645 1890.95 S/F ______________ ________________________________ DELL ____________________ BUENO

TEE-530 Proyectista CPU AMD APU A6-7400K S-FM2+ DUAL CORE 3.5GHZOC 65W 4051.72 648.2752 4699.9952 C2478 09/28/2018 LSI SISTEMAS Y COMPUTO ARMADA BUENO

TEE-360 Proyectista PORTA C.P.U 239.25 38.28 277.53 A13938 11/05/2015 OFITEC __________ EL-993735 BUENO

TEE-361 Proyectista PORTATECLADO MELAMINICO .70X.35 CAOBA 351.9 52.785 404.69 2410 31/12/2002 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-362 Proyectista AIRE ACONDICIONADO 6200 992 7192 S/F ______________ ________________________________ MIRAGGE ____________________ BUENO

TEE-363 Proyectista ARCHIVERO VERTICAL 3 CAJONES 1120 168 1288 S/F ______________ ________________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-372 Proyectista SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-373 Proyectista IMPRESORA HP 1320 211.2 1531.2 A34179 18/04/2018 OFITEC HP M102W BUENO

TEE-374 Proyectista BOCINAS 128.44 20.5504 148.99 2673 04/07/2018 COMPUGOLD ACTECK AX-2500 BUENO

TEE-568 Proyectista AR005 ARCHIVERO 1CAJ 1GAV P/FONDO 50 EN MALANINA COLOR CAOBA NEGRO 2,666.70$                 426.67$            3,093.37$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

TEE-570 Proyectista LB550 LIBRERO SOLO ENTREPAÑOS EN MELAMINA COLOR CAOBA NEGRO 5,433.30$                 869.33$            6,302.63$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

TEE-573 Proyectista AR005 ARCHIVERO 1CAJ 1GAV P/FONDO 50 EN MALANINA COLOR CAOBA NEGRO 2,666.70$                 426.67$            3,093.37$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

43419.12

TEE-375

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A BAFLE FUSSION BOCINA DE 15" Y GABINETE DE PLASTICO 1810.35 289.656 2100.01 86 14/05/2012 HANGAR51 FUSSION PBS-8015 BUENO

TEE-376

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A ATRIL PARA BAFLE 60KG COLOR NEGRO AUTEC 344.83 55.1728 400.00 86 14/05/2012 HANGAR51 AUTEC AP-006B BUENO

TEE-377

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CABLE USO RUDO 2X16 BOCINAS 193.97 31.0352 225.01 86 14/05/2012 HANGAR51 __________ ____________________ BUENO

TEE-378

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CONECTOR NEUTRIX PARA CABLE BOCINA 2 POLOS 73.28 11.7248 85.00 86 14/05/2012 HANGAR51 __________ ____________________ BUENO

TEE-379

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CONECTOR PLUJ 1/4 JUMBO 51.71 8.2736 59.98 86 14/05/2012 HANGAR51 __________ ____________________ BUENO

TEE-380

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 260 41.6 301.6 C0002302 08/12/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-381

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 260 41.6 301.6 C0002302 08/12/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-382

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 260 41.6 301.6 C0002302 08/12/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO



TEE-383

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00017925 11/07/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-384

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00017188 22/06/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-385

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00016041 24/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-386

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014576 13/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-387

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014576 13/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-388

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014505 11/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-389

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014505 11/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-390

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014505 11/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-391

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014384 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-392

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014384 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-393

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X32W 288.8 46.208 335.01 C00014384 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-394

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA FLOREJILLA 2X36W 423.93 67.8288 491.76 CAF32353 08/06/2017 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-395

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A TUBO FL 32 TB BCO. F 30.18 4.8288 35.01 C00014384 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ DAÑADO

TEE-396

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A TUBO FL 32 TB BCO. F 30.18 4.8288 35.01 C00014384 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ DAÑADO

TEE-397

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A TUBO FL 32 TB BCO. F 30.18 4.8288 35.01 C00014384 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ DAÑADO

TEE-398

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-399

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-400

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-401

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-402

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-403

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-404

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-405

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-406

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-407

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-408

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00014383 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO



TEE-409

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A LAMPARA ESPIRAL 200W T4 ECONOMICA 25.87 4.1392 30.01 C00014383 04/04/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-410

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A REFLECTOR HAL 90W 77.59 12.4144 90.00 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ DAÑADO

TEE-411

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A REFLECTOR HAL 90W 77.59 12.4144 90.00 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-412

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A REFLECTOR HAL 90W 77.59 12.4144 90.00 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-413

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A REFLECTOR HAL 90W 77.59 12.4144 90.00 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-414

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A BREEZE NEGRO 204.68 32.7488 237.43 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-415

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A BREEZE NEGRO 204.68 32.7488 237.43 C00015728 16/05/2012 RAULIN __________ ____________________ BUENO

TEE-416

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A TALADRO 38 REVERSIBLE 309.72 46.458 356.18 10000 04/05/2000 BLACK & DECKER BUENO

TEE-417

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-418

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-419

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-420

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-421

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-422

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-423

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-424

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-425

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-426

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-427

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-428

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-429

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-430

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-431

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-432

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-433

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-434

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO



TEE-435

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-436

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-437

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-438

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-439

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-440

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-441

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-442

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-443

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-444

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-445

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-446

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-447

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-448

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-449

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-450

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-451

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-452

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-453

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-454

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-455

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-456

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-457

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-458

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-459

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-460

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO



TEE-461

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-462

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-463

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-464

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-465

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-466

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-467

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-468

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-469

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-470

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-471

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-472

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-473

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-474

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-475

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-476

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-477

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-478

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-479

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-480

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-481

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-482

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-483

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-484

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-485

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-486

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO



TEE-487

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-488

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-489

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-490

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-491

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-492

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-493

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-494

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-495

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-496

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-497

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ BUENO

TEE-498

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ DAÑADO

TEE-499

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ DAÑADO

TEE-500

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ DAÑADO

TEE-501

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A SILLAS VISITA CON CADERA COLOR NEGRO 189 28.35 217.35 405 08/12/2003 HERMINIA PRECIADO LOPEZ ___________ ____________________ DAÑADO

TEE-502

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A DESBROZADORA 2300 345 2645 S/F ________________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-503

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A ASPIRADORA 1500 225 1725 S/F ________________________________ ___________ ____________________ *

TEE-504

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A ANAQUEL 6 PIEZAS 500 75 575 S/F ________________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-505

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A PODIUM MADERA 2500 375 2875 S/F ________________________________ ___________ ____________________ BUENO

TEE-506

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A REFRIGERADOR 1734.78 260.217 1995.00 3280032168 14/11/2002 FAMSA ___________ BUENO

TEE-507

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A MUEBLE PORTA TELEVISION 1500 225 1725 S/F ________________________________ ___________ BUENO

TEE-508

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A PIZARRA MADERA 3800 570 4370 S/F ________________________________ ___________ BUENO

TEE-509

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A FRIHOBAR 3.5 TITANIO CE 2577.59 412.4144 2990.00 IWASB33375 17/06/2015 WALMART BUENO

TEE-510

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A PODADORA 5939.09 950.2544 6889.34 AAH2371762 20/11/2017 SEARS ___________ BUENO

TEE-511

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A HORNO DE MICROONDAS MABE 1233.78 197.4048 1431.18 ICAAS50998 29/10/2014 WALMART MABE BUENO

TEE-512

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CONSOLA BACKSTAGE 4 CANALES 400WTS 4000 640 4640 S/F ________________________________ ___________ BUENO



TEE-513

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A BANCO DE MADERA 514.66 82.3456 597.01 IHHEBE86279 15/06/2015 HOME DEPOT ___________ ____________________ BUENO

TEE-514

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A BASE INDIVIDUAL RUSTICA 343.97 55.0352 399.01 420 16/06/2015 FABIAN MANUEL MUÑOZ MENDOZA ___________ ____________________ BUENO

TEE-515

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A BASE INDIVIDUAL RUSTICA 343.97 55.0352 399.01 420 16/06/2015 FABIAN MANUEL MUÑOZ MENDOZA ___________ ____________________ BUENO

TEE-516

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A BASE INDIVIDUAL RUSTICA 343.97 55.0352 399.01 420 16/06/2015 FABIAN MANUEL MUÑOZ MENDOZA ___________ ____________________ BUENO

TEE-517

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A COLCHON INDIVIDUAL 947.41 151.5856 1099.00 420 16/06/2015 FABIAN MANUEL MUÑOZ MENDOZA ___________ ____________________ BUENO

TEE-518

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A COLCHON INDIVIDUAL 947.41 151.5856 1099.00 420 16/06/2015 FABIAN MANUEL MUÑOZ MENDOZA ___________ ____________________ BUENO

TEE-519

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A COLCHON INDIVIDUAL 947.41 151.5856 1099.00 420 16/06/2015 FABIAN MANUEL MUÑOZ MENDOZA ___________ ____________________ BUENO

TEE-520

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A VENTILADOR DE PEDESTAL 343.97 55.0352 399.01 IWAAJ90119 22/12/2015 WALMART ___________ ____________________ BUENO

TEE-521

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CAFETERA 516.38 82.6208 599.00 ICAAS196250 09/02/2017 WALMART ___________ ____________________ BUENO

TEE-522

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CONTROL UNIVERSAL MIRAGE 422.41 67.5856 490.00 A165 16/01/2018 PEDRO URQUIETA GARCIA UNIVERSAL S/N BUENO

TEE-523

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CAMBIO CONDENSADOR  TIPO MINI SPLIT HI-WALL 2400 384 2784.00 54 31/07/2018 MARISA GUADALUPE LOPEZ SANCHEZHI-WALL S/N BUENO

TEE-525

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A PRESENTADOR R400 LOGITECH 775.00 124 899.00 POSE/48370566 04/05/2018 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CVLOGITECH R400 BUENO

TEE-526

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A CONDENSADOR DE AIRE ACONDICIONADO SITE 2,000.00 320 2320.00 BB1D96FD-8B22 26/01/2018 BENJAMIN RON ROMERO S/n S/N BUENO

TEE-527

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales A ESTUFA 1,522.41 243.5856 1766.00 3535 12/07/2018 VICENTE ORDORICA SUAREZ DISA S/N BUENO

74291.12

TEE-528

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales B CAMIONETA SUBURBAN 2011 524051.72 83848.2752 607900.00 17813 04/08/2011 CHEVROLET CHEVROLET SUBURBAN BUENO

TEE-529

Encargado de Mantenimiento y 

servicios Generales B CAMIONETA PICKUP COURIER 2008 97500 15600 113100 11399 11/04/2008 FORD FORD COURIER BUENO

721000.00

TEE-106 Recepcionista MODULO DE RECEPCIÓN INTEGRAL CAOBA 5350.504348 802.5756522 6153.08 4262 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-107 Recepcionista LATERAL MUEBLE RECEPCIÓN 623.7 93.555 717.26 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-108 Recepcionista BANCA ITALI ELITE 3 PIEZAS CON MESA NEGRA 2580.304348 387.0456522 2967.35 4262 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V GAUDI BUENO

TEE-110 Recepcionista TELEFONO PROGRAMADOR PARA KX-TES824 1350 202.5 1552.5 S/F

TEE-111 Recepcionista INTERPHONE TELEFONO 1452.58 232.4128 1685.0 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-112 Recepcionista FAX 1200 192 1392 S/F ______________ _______________________________ ___________

TEE-116 Recepcionista SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________

TEE-117 Recepcionista RELOJ DE PARED 343.97 55.0352 399.01 IWASB108034 11/07/2018 WALMART ___________ ____________________ BUENO

16258.26

TEE-364 Aux. Administrativo ESCRITORIO 1243.8 186.57 1430.37 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-365 Aux. Administrativo LATERAL P/ESCRITORIO 40 77X1.20X.40 CAOBA 734.4 110.16 844.56 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-366 Aux. Administrativo CAJONERA 40 .47X.52X.38 CAOBA 1170 175.5 1345.5 4261 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-367 Aux. Administrativo SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA ONIX 1210.5 181.575 1392.08 10/02/2006 INOVVA MOBILIARIO S.A DE C-V ___________ ____________________ BUENO

TEE-337 Aux. Administrativo LAPTOP INSPIRON 14 4849.55 775.928 5625.48 ICAAS90716 14/06/2015 WALMART DELL INSPIRON 14 BUENO

TEE-204 Aux. Administrativo REPRODUCTOR PORTATIL ULTRA SLIM DVD 521.551724 83.44827584 605.00 1820 11/07/2015 PCWEB LG NW60 BUENO

11242.98

TEE-553

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales Blackmagicdesign ATEM mini Pro Serie: 7859528 13310.55 2129.69 15440.24 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV BLACKMAGIC 7859528 BUENO

TEE-554

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales SONY CAMARA COMPACTA 20.1 MO SERIE: 1029122 16500 2640 19140.00 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV SONY 1029122 BUENO

TEE-555

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales MANFROTTO, TRIPIE CON CABEZA COMPACT, NEGRO 2550 408 2958.00 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV MANFROTTO ___________________ BUENO



TEE-556

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales ALLEN HEATH, 6 ENTRADAS DE MICRO/LINEA CON ECUALIZADOR DE 3B 8613.25 1378.12 9991.37 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV ALLEN HEATH ____________________ BUENO

TEE-557

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales SHURE, MICROFONO CUELLO DE GANSO DE 45,7 CON BASE 9858.63 1577.38 11436.01 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV SHURE ____________________ BUENO

TEE-558

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales

SHURE, SISTEMA INALAMBRICO PARA VOZ CON MICROFONO BETA 58A 

SERIE:3RG2662508 8405.17 1344.83 9750.00 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV SHURE 3RG2662508 BUENO

TEE-559

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales BOSE, ALTAVOZ L1 ARTICULADO CON BASE AMPLIFIACDORA Y FUNDAS 17500 2800 20300.00 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV BOSE 057412Z90631091AE BUENO

TEE-560

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales

INSTALACION PROGRAMACION DE SISTEMA ESPECIALIZADO DE 

COMUNICACIÓN 17099.23 2735.88 19835.11 A-5387 26/04/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV ___________ BUENO

TEE-561

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales

(1)PT12X-USB-WH-G2 CAMARA PTZ OPTICS ROBOTICA, CONEXIÓN USB, 12X 

ZOOM 35473.52 5675.76 41149.28 A-5666 08/06/2021 VIEWHAUS SISTEMAS SA DE CV __________ CF08210235 BUENO

TEE-575

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales

GHIA FRONTIER SLIM/INTEL CORE 13 QUAD CORE 3.60 GHZ/8GB/SSD 240 

GB/GT 710 7200 1152 8352.00 D45166EC 31/05/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS GHIA _____________________ BUENO

TEE-576

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales MONITOR IPS GHIA 23.6 PULGADOS 1920* 1080 VGA-HDMI-NEGRO 2500 400 2900.00 D45166EC 31/05/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS GHIA _____________________ BUENO

TEE-577

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales

GHIA FRONTIER SLIM/INTEL CORE 13 QUAD CORE 3.60 GHZ/8GB/SSD 240 

GB/GT 710 7200 1152 8352.00 D45166EC 31/05/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS GHIA _____________________ BUENO

TEE-578

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales MONITOR IPS GHIA 23.6 PULGADOS 1920* 1080 VGA-HDMI-NEGRO 2500 400 2900.00 D45166EC 31/05/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS GHIA _____________________ BUENO

TEE-054

Titular de Sistemas y Oficial de 

Proteccion de Datos Personales LAPTOP INSPIRON 14 4849.55 775.928 5625.48 ICAAS90716 14/06/2015 WALMART DELL INSPIRON 14 BUENO

178,129.49$          

TEE-566 AUXILIAR DE PONENCIA LD2312 LATERAL DERECHA COLOR CAOBA CON NEGRO 1,722.60$                 275.62$            1,998.22$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

TEE-567 AUXILIAR DE PONENCIA ER1056 ESCRITORIO RECTANGULAR EN MALENINA COLOR CAOBA CON NEGRO 3,472.20$                 555.55$            4,027.75$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

TEE-569 AUXILIAR DE PONENCIA RS-500 SILLA SECRETARIA ERGONOM NEGRO 2,926.80$                 468.29$            3,395.09$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

9,421.06$                    

TEE-571 AUXILIAR DE PONENCIA LI2312 LATERAL IZQUIERDA COLOR CAOBA CON NEGRO 1,722.60$                 275.62$            1,998.22$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

TEE-572 AUXILIAR DE PONENCIA ER1056 ESCRITORIO RECTANGULAR EN MALENINA COLOR CAOBA CON NEGRO 3,472.20$                 555.55$            4,027.75$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

TEE-574 AUXILIAR DE PONENCIA RS-500 SILLA SECRETARIA ERGONOM NEGRO 2,926.80$                 468.29$            3,395.09$                    A6102 29/01/2021 INOVVA MOBILIARIO SA DE CV ___________ ____________________ BUENO

TEE-582 AUXILIAR DE PONENCIA PC DELLD07S INTEL CORE 15-4590 TURBO 3.70 PROCESADOR LOGICOS 4 NUCLEO S4 120SSD Y 500HDD WINDOWS 10 PRO MONITOR DELL LED 226,900.00$                 1,104.00$         8,004.00$                    99506C1D 25/02/2021 GERMAN ZUÑIGA CONTRERAS DELL ____________________ BUENO

17,425.06$            


